www.ohvaleswiss.ch

OHVALE SWISS - Liste de prix* o

Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch

Part Number Description (IT) Description (EN) Price CHF
VAT Incl.

01.AS.0102.L COLLETT. GOMMA OLD 190 RUBBER MANIFOLD OLD 190 25.70
01.AS.0133.L MANIC. COLLETT. GOMMA 160/190 069 RUBBER MANIFOLD SLEEVE 160/190 26.50
01.AS.0134.L COLLETT ALLUM 15DEG DAYTONA 8924 15DEG ALUMIN MANIFOLD 52.90
01.AS.0200.L CARBURATORE ZS KF19 KF19 CARBURETOR 49.50
01.AS.0202.L COLLETTORE ASPIRAZIONE ZS FAGE ZS FAGN INLET PIPE 19.60
01.AS.0203.L FLANGIA COLL-CARB 110A e 1104S 110A/110 4S LINK CARB/MANIF 5.90
01.AS.0205.L O-RING FLANGIA COLL-CARB 1104S 110 O-RING MAINFOLD 2.70
01.M0.0016.L CANDELA NGK CR7HSA NGK CR7HSA SPARK PLUG 7.20
01.M0.0035.L FILTRO OLIO 1104s /160 4s ZS 1104S/160 4S OILFILTER 10.30
01.M0.0040.L KIT DISCHI FRIZIONE 160/190 10010341 DRIVE FRICTION DISCSET 37.10
01.M0.0051.L MOLLA ESTERNA VALVOLA OHVALE ZS 1 OUTERSPRING VALVE 18.90
01.M0.0056.L COPERCHIO VOLANO FORATO 160 4S 160 4S DRILLED FLYWHEEL CAP 32.50
01.M0.0065.L PIATTELLO VALVOLA IN ERGAL ZS 160 ERGAL VALVE SPRING RETAINER 18.90
01.M0.0066.L CENTRALINA CDI REV LIMITER 110 - 160 1104S/1604S C.D.1. LIMITER 39.80
01.M0.0069.L CUSCINETTO 6202 NKE MOTORE 6202 BEARING 7.90
01.M0.0101.L CANDELA NGK ER9EH 190 DAYTONA NGK ER9EH SPARK PLUG 25.70
01.M0.0102.L RONDELLA SPESSOR. PS D.14X20X1 DIN 14X20X1 SHIMMING WASHER 2.60
01.M0.0103.L CATENA DISTRIB DID - 190 SCR 0404 SV DID TIMING CHAIN 41.60
01.M0.0109.L COPERCHIO VOLANO FORATO 190 190 DRILLED FLYWHEEL CAP 39.70
01.mM0.0110.L LEVA KICKHQ D.16 (160 e 190) D.16 KICK START LEVER 41.00
01.M0.0151.L MOLLA RINF. SELETT. MARCIA INSER. Y2 GEARSHIFT LEVER SPRING 12.00
01.M0.0203.L BOBINA ZS 160 e 110 4S Z511045/1604S IGNITION COIL 26.70
01.M0.0204.L CABLAGGIO 1104S 160 ZS 75 11045/160 4S WIRE HARNESS 46.90
01.M0.0208.L COPERCHIO VOLANO FORATO 1104S 1104S DRILLED FLYWHEEL CAP 32.50
01.M0.0301.L TAMPONE TENDICAT. DISTRIB 110 TEFL TEFLON BUMPER, TIMING 4.60
01.0T.0006.L PIGNONE 7217 -420 420-Z717 PINION 10.90
01.0T7.0113.L RONDELLA RAME 10X16X1.5mm 190 e 10X16X1.5 COPPER WASHER 1.00
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01.0T.0114.L VITE FORATA M10x1,25 - 110/190 ZINC. M10X1.25 DRILLED SCREW 3.50
01.0T.0117.L RONDELLA RAME 8x14x1,5 MOTORE 16 8X14X1.5 COPPER WASHER 0.90
01.0T.0118.L VITE FORATA M8x1,25 - 160 ZINC.BIANC M8X1.25 DRILLED SCREW 3.50
01.5B.0101.L VITE M6x110 M6X110 SCREW 4.50
01.5B.0102.L VITE M6x20 M6X20 SCREW 1.80
01.5B.0103.L RONDELLA 6.5x1x12 6.5X1X12 WASHER 1.00
01.5B.0104.L COVERDX, TESTA 110ZB RIGHT COVER, CYLINDER HEAD 4.50
01.5B.0105.L GUARNIZ. COVERDXTESTA 110ZB GASKET,R.CYLINDER HEAD COVER 3.60
01.5SB.0106.L VITE M6 X 32 BOLT M6x32 2.30
01.5B.0108.L ASSIEME TESTA 110ZB CYLINDER HEAD ASSY 88.80
01.5B.0109.L O-RING29.6X 3.2 O-RING 29.6x3.2 3.60
01.5B.0110.L COVERVALVOLA 110ZB COVER, VALVE CHAMBER 110ZB 3.60
01.5B.0111.L COVERSX, TESTA 110ZB LEFT COVER, CYLINDER HEAD 12.60
01.5B.0112.L GUARNIZ. COVERSXTESTA 110ZB GASKET,L,CYLINDER HEAD COVER 3.60
01.5B.0113.L GUARNIZ. COVERANT TEST 110ZB GASKET, CYLINDER HEAD UP COVER 3.60
01.5B.0114.L COVERANT TESTA 110ZB UPPER COVER, CYLINDER HEAD 4.50
01.5B.0115.L RONDELLA 7.3X2.5X14 WASHER 7.3x2.5x14 1.00
01.5B.0116.L RONDELLA 7.3X2.5X14 WASHER 7.3x2.5x14 1.00
01.5B.0117.L DADO CIECO M7 NUT M7 1.80
01.5B.0118.L GUARNIZIONE COLL ASPIRAZ 110A INLET PIPE GASKET 110 A 2.80
01.SB.0119.L VITE M6x25 SCREW M6 X25 2.00
01.5B.0201.L BOCCOLA 9.5 BUSH 9.5 3.60
01.5B.0202.L O-RING CILINDRO 8 X10.8 X 1.5 RECTANGLE RING 8x10.8x1.5 2.30
01.5B.0203.L PIN 8x14x7 PIN 8x14x7 2.70
01.5B.0204.L O-RING CILINDRO 14X 8.2X 2.5 RECTANGLE RING 14x18.2x2.5 2.70
01.5B.0205.L GUARNIZIONE TESTA 110ZB GASKET ASSY,CYLINDER HEAD 7.20
01.5SB.0206.L VITEM6X 16 BOLT M6x16 1.80
01.5B.0208.L VITEMG6 X 23 BOLT M6x23 1.80
01.5B.0209.L ASSIEME BLOCCO CILINDRO 110ZB CYLINDER BLOCK ASSEMBLY 71.80
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01.5B.0210.L VITEMG6 X 20 BOLT M6x20 1.80
01.5B.0211.L RULLO SCORRI CATENA 110ZB GUIDE CHAIN ROLLERSET 11.70
01.5B.0212.L RONDELLA 8.5X1.5X14 WASHER 8.5x1.5x14 1.00
01.5B.0213.L PERNO RULLO SCORRICAT. 110ZB GUIDE CHAIN ROLLERPIN 2.70
01.5B.0214.L O-RING CILINDR11.5X 16X 2.5 RECTANGLE RING 11.5x16x2.5 2.70
01.5B.0215.L GUARNIZIONE CILINDRO 110ZB GASKET,CYLINDER BLOCK 7.20
01.5SB.0216.L PIN 8x12x7 PIN 8x12x7 2.70
01.5B.0301.L SEMICONO 110ZB VALVE LOCKER 1.80
01.5B.0302.L SEDE SUP MOLLA VALV. 110ZB SPRING SEAT 2.70
01.5SB.0305.L ASSIEME MOLLA VALV. 110ZB INNER SPRING,ASSY 7.20
01.SB.0306.L PARAOLIO VALVOLA 110ZB SEAL, VALVE STEM 4.10
01.5B.0307.L VALVOLA ASPIRAZIONE 110ZB INTAKE VALVE 14.40
01.5SB.0308.L VALVOLA SCARICO 110ZB EXHAUST VALVE 14.40
01.SB.0312.L BILANCIERE COMPLETO 110ZB ROCKER ARM ASSEMBLY, VALVE 20.70
01.5B.0313.L ALBERO BILANCIERE 110 ZB ROCKER SHAFT 8.10
01.5B.0314.L ALBERO A CAMME 110ZB GAMP SHAFT COMP 44.90
01.5SB.0315.L CORONA DISTRIBUZIONE 110ZB TIMING DRIVEN SPROCKET 18.00
01.5B.0316.L VITEM5X 12 BOLT M5x12 1.40
01.5B.0317.L BRACCIO TENDICATENA CHAIN ADJUSTING SET 5.40
01.5B.0318.L VITE BRACCIO TENDICATEN 110 ZB AXLE, TENSIONER LEVER 1.80
01.SB.0319.L PISTONE TENDICATENA 110 ZB CHAIN TYHT SET 9.00
01.5B.0320.L RULLO TENDICATENA 110ZB PLUG OF TIGHTENER 11.70
01.5B.0321.L MOLLA TENDICATENA 110 ZB SPRING 11.70
01.5B.0322.L RONDELLA 14.5X 1.5X20 WASHER 14.5x1.5%20 1.00
01.5B.0323.L TAPPO INF. TENDICATENA 110 ZB SEALING PLUG M14x1.5 2.70
01.5B.0324.L CATENA DISTRIB. 110ZB SPROCKET CHAIN 22.50
01.SB.0325.L SEDE INF MOLLA VALV. 110ZB OUTER VALVE SPRING RETAINER 2.70
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01.SB.0401.L TAPPO LIVELLO OLIO 110ZB OILRULER ASSY 7.20
01.SB.0402.L O-RING 18x3 O-RING 18x3 1.80
01.SB.0403.L COVER CARTERDESTRO 110ZB DECORATE COVER,R.CRKCASE COVER 9.00
01.SB.0404.L VITE M6 X 40 BOLT M6x40 2.70
01.SB.0405.L TUBO OLIO 110ZB OILTUBE 2.70
01.SB.0406.L PIN 8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 1.80
01.SB.0407.L GUARNIZIONE CARTERFRIZ 110ZB GASKET?R.CRANKCASE COVER 7.20
01.SB.0408.L CARTER COPERCHIO FRIZ. 110ZB COVER COMP. RIGHT CRANKCASE 31.40
01.SB.0409.L VITE M6 X 80 BOLT M6x80 3.60
01.SB.0410.L VITE M6 X90 BOLT M6x90 3.60
01.SB.0411.L VITE M6 X 65 BOLT M6x65 3.60
01.SB.0412.L VITEM6E X 16 SCREW M6x16 1.80
01.SB.0413.L DADO M8 NUT M8 1.00
01.SB.0414.L RONDELLA M8 110a WASHER ?8 1.00
01.SB.0415.L O-RING 8x1.8 O-RING 8x1.8 2.30
01.SB.0416.L VITE M6 X 42 BOLT M6x42 2.70
01.5B.0501.L TAPPO ISPEZIONE ACCENS. 110ZB CAP,SMALLVIEW HOLE 3.60
01.SB.0502.L O-RING 13.2 X 2.65 O-RING 13.2x2.65 2.70
01.SB.0503.L PIN 8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 1.80
01.SB.0504.L GUARNIZ. COVERACCENS. 110ZB GASKET L.CRANKCASE COVER 110ZB 3.60
01.SB.0505.L COVERACCENSIONE 1107B FRONT PART?L.CRANKCASE COVER 18.00
01.SB.0506.L COVERPIGNONE 1107ZB BACK PART?L.CRANKCASE COVER 13.50
01.SB.0507.L VITE M6 X 25 BOLT M6x25 1.80
01.SB.0508.L VITE M6 X 55 BOLT M6x55 2.70
01.SB.0509.L VITE M6 X 32 BOLT M6x32 2.70
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01.SB.0510.L O-RING 27.4 X 2.65 O-RING 27.4x2.65 3.60
01.SB.0511.L TAPPO DADO VOLANO 1107ZB CAP, BIG VIEW HOLE 5.40
01.SB.0512.L TAPPO GOMMA ACCENS. 110ZB SOLID GLUE STUFF 1.80
01.SB.0601.L VITEMS5 X8 SCREW M5x8 1.40
01.SB.0602.L COVERFRIZIONE 110ZB COVER, PRIMARY CLUTCH 18.00
01.SB.0603.L GHIERA FRIZIONE 110ZB LOCK NUT, PRIMARY CLUTCH 1.80
01.SB.0604.L RONDELLA PIATTA FRIZ. 110 ZB DISH WASHER, CLUTCH 1.80
01.SB.0605.L FERMA GHIERA FRIZIONE 110ZB STOP WASHER, PRIMARY CLUTCH 1.80
01.SB.0620.L INGRANAGGIO TRASMISS. 110ZB DRIVEN GEAR 9.00
01.SB.0621.L RUOTA CONDOTTA 110 ZB DRIVEN GEAR COMP 16.20
01.5B.0622.L GUARNIZIONE 110ZB CIRCLIP 1.80
01.SB.0623.L GUARNIZIONE COVERFRIZ 110ZB GASKET, PRIMARY CLUTCH COVER 5.40
01.SB.0624.L ASSIEME FRIZIONE 110 ZB CLUTCH ASSY 56.90
01.SB.0701.L INGRANAGGIO POMPA OLIO 110ZB CHAIN SPROCKET OIL PUMP 5.40
01.SB.0702.L ALBERO POMPA OLIO 110ZB OILPUMP SPROCKET SHAFT 9.00
01.SB.0703.L BOCCOLA, PIGNONE 110ZB BUSH, SPROCKET 3.60
01.5B.0704.L GUARNIZIONE, POMPA OLIO 110ZB GASKET,OIL PUMP 3.60
01.SB.0714.L ASSIEME POMPA OLIO 110ZB OILPUMP ASSY 25.20
01.SB.0715.L FILTRO OLIO 110ZB STRAINER,OILFILTER 5.70
01.SB.0801.L PERNO CILINDRO A 110ZB CYLINDERSTUD BOLT A 5.40
01.SB.0805.L PIN 10x14 PIN 10x14 1.80
01.SB.0809.L PARAOLIO 17 X29X5110ZB OILSEAL 17x29x5 3.60
01.SB.0810.L VITE M6 X 65 BOLT M6x65 3.60
01.SB.0811.L BLOCCO CARTERSINISTRO 110ZB LEFT CRANKCASE BLOCK 62.80
01.SB.0812.L O-RING 8x1.8 110ZB O-RING 8x1.8 1.80
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01.5B.0813.L
01.SB.0903.L
01.5B.0904.L
01.SB.0905.L
01.5B.0906.L
01.SB.0907.L
01.SB.1001.L
01.SB.1005.L
01.SB.1006.L
01.5B.1007.L
01.5B.1010.L
01.SB.1012.L
01.SB.1101.L
01.5B.1107.L
01.5B.1108.L
01.5B.1201.L
01.5B.1209.L
01.SB.1210.L
01.SB.1211.L
01.SB.1212.L
01.5B.1213.L
01.5B.1214.L
01.5B.1301.L
01.SB.1302.L
01.SB.1303.L

OHVALE SWISS - Liste de prix*
Pieces détachées moteurs GP-0 - GP-2

PIN 8x12x6.3

GUARNIZIONE, CARTER 110 ZB
BLOCCO CARTER DESTRO 110ZB
PERNO CILINDRO B 110ZB
RONDELLA 12.4 X2 X 20

VITE SPURGO OLIO

KIT FASCE COMPL. 110ZB
SEEGERSPINOTTO 1102ZB
PISTONE 110ZB

SPINOTTO PISTONE 110ZB
CHIAVE SEMI-CIRCOLARE 110ZB
ASSIEME BIELLA CARTER 110 ZB
KIT TRASMISSIONE COMPL. 110ZB
VITE M6 X 10

PIATTELLO FISS PIGNONE 110 ZB
ASSIEME VOLANO 1107B
ASSIEME STATORE 110ZB

DADO VOLANO 110ZB

VITEM6 X 18

VITE M5 X 12

FISSAGGIO CAVO STATORE 110ZB
VITEM6 X 16

VITE M6 X 32

ASSIEME MOTOR. AVVIAM. 110ZB
O-RING 33x2 110ZB

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

PIN 8x12x6.3
GASKET,CRANKCASE

RIGHT CRANKCASE BLOCK
CYLINDERSTUD BOLT B
WASHER 12.4x2x20

OIL DRAIN PLUG

PISTON RING COMP

CHECK RING, PISTON PIN
PISTON

PIN PISTON

SEMICIRCULAR KEY
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY
COMPLETE GEARBOX

SCREW M6X10

PINION FIXING
ROTORASSY,MAGNETO
STATORASSY, MAGNETO

NUT 110ZB

BOLT M6x18

BOLT M5x12

FIXING PLATE, MAGNETO CABLE
BOLT M6x16

SCREW M6X21

STARTER MOTORASSEMBLY 110 ZB
O-RING 33x2 110ZB

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

1.80
7.20
53.80
5.40
2.30
4.50
14.40
1.80
18.00
4.50
2.70
80.70
53.80
1.80
3.40
35.90
31.40
3.60
1.40
1.00
1.80
1.00
1.00
35.90
4.50
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01.SB.1304.L
01.SB.1306.L
01.5B.1307.L
01.5B.1308.L
01.SB.1310.L
01.5B.1311.L
01.SB.1313.L
01.5B.1317.L
01.5B.1320.L
01.5B.1321.L
01.5B.1402.L
01.5B.1403.L
01.5B.1404.L
01.SD.0101.L
01.SD.0102.L
01.5D.0103.L
01.5D.0104.L
01.5D.0105.L
01.SD.0106.L
01.5D.0107.L
01.SD.0108.L
01.5D.0109.L
01.SD.0110.L
01.SD.0111.L
01.SD.0112.L
01.5D.0113.L
01.5D.0114.L
01.5D.0115.L

PIGNONE AVVIAM. 110 ZB

GUIDA CATENA SUP. 110ZB

GUIDA CATENA INF. 110ZB

CATENA ACCENSIONE 110ZB

FERMO FRIZ. AVVIAM. 110ZB
CORONA AVVIAM. COMPL. 110ZB
PARAOLIO 19X 30X5

PARAOLIO 30X42X 4.5
CARTERAVVIAMENTO 110ZB
O-RING 106.8%x2

CENTRALINA ZS 110A ZB
REGOLATORE TENSIONE 110ZB
RELAY 110ZB

VITE FLANGIATA M10x16 86448
VITE FLANGIATA M6x12 85877

VITE FLANGIATA M6x18 86468

VITE FLANGIATA M6X25 86466

VITE FLANGIATA M6X30 86471

VITE PRIGIONIERA M6X32 83703
COPERCHIO TESTA 190 86367
CILINDRO 190 81448

GUARNIZIONE BASE CILINDRO 190 8643
GUARNIZIONE TESTA 190 86440
GUARNIZIONE M10 86476
GUARNIZIONE COLL ASPIRAZ 190 86405
GUARNIZIONE TENDITORE 190 86439
TESTA 190 DAYTONA 86622

COLLETT ALLUM OLD 190

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

STARTING PINION

TIMING CHAIN DRIVE SUP
TIMING CHAIN DRIVE INF
STARTING CHAIN

STARTING CLUTCH PLATE
STARTING SPROCKET
OILSEAL19X30X5
OILSEAL30X42X4.5
CARTER, STARTING

O-RING 106.8%2

C.D.l

RECTIFIER

RELAY 110ZB

FLANGED SCREW M10X16
FLANGED SCREW M6X12
FLANGED SCREW M6X18
FLANGED SCREW M6X25
FLANGED SCREW M6X30
DOUBLE-ENDED STUD BOLT M6X32
COVER CYLINDER HEAD 190
CYLINDER 190

BASE CYLINDER GASKET 190
HEAD CYLINDER GASKET 190
GASKET M10

MANIFOLD GASKET 190
CHAIN TENSIONER GASKET 190
CYLINDER HEAD 190 DAYTONA
OLD ALUMIN MANIFOLD 190

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

7.20
3.60
3.60
14.40
5.40
9.00
5.40
6.30
22.50
3.60
34.20
27.40
21.90
3.50
1.20
1.20
1.20
1.20
2.40
52.70
238.40
14.10
22.30
2.40
2.90
1.20
227.70
51.30
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01.SD.0116.L
01.5D.0117.L
01.SD.0118.L
01.SD.0119.L
01.SD.0121.L
01.5D.0122.L
01.5D.0201.L
01.5D.0202.L
01.5D.0203.L
01.5D.0204.L
01.5D.0205.L
01.5D.0206.L
01.5D.0208.L
01.5D.0209.L
01.5D.0210.L
01.5D.0211.L
01.SD.0212.L
01.5D.0213.L
01.5D.0214.L
01.5D.0215.L
01.SD.0216.L
01.5D.0217.L
01.5D.0218.L
01.5D.0219.L
01.5D.0220.L
01.SD.0221L
01.5D.0222L
01.5D.0301.L
01.5D.0303.L

O-RING 190 86479

O-RING COPERCHIO TESTA 190 86434
PIN 10x8,4x14 83720

PIN 8x6,3x12 83747

TENDITORE CATENA DIST. 190 86396
RONDELLA 6.3x12x15 86456
BILANCIERE SCARICO 190 86481
BILANCIERE ASPIRAZIONE 190 86393

VITE TSEI M6X16 FISS.FERMA CAM 8646

VITE M6X16 86883

VITE FISS PATTINO SUPER. 190 86447
ALBERO A CAMME 190 86878
SEMICONI PIATTELLI VALV. 190 86402
ALBERO DECOMPR. 190 89681
PATTINO INF. CATENA DIST 190 86395
FERMO ALBERO A CAMME 190 86389
PIATTELLO MOLLA 190 86400
PARAOLIO VALVOLA 190 86403

BASE MOLLA VALVOLA 190 86401
ALBERO BILANCIERE 190 86392

MOLLA RITORNO DECOMPR. 190 87621
MOLLA VALVOLE 190 86624

CORONA DISTRIBUZIONE 190 86879
FERMO DECOMPR. 190 87620
PATTINO SUP CATENA DIST 190 86394
VALVOLA SCARICO 190 86623
VALVOLA ASPIRAZIONE 190 86397
ANELLO ELASTICO SPINOTTO 190 86453
ALBERO MOTORE DAYTONA 45 86620

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

O-RING 190

O-RING, COVERHEAD 190

PIN 10X8,4X14

PIN 8X6,3X12

TIMING CHAIN TENSIONER 190
WASHER 6.3X12X15

EXHAUST BALANCER 190

INTAKE ROCKER LEVER 190
GEARBOXSTOP FIXING SCREWM6X16
SCREW M6X16

UPPER PAD FIXING SCREW 190
CAMSHAFT 190

VALVE COTTERS 190
DECOMPRESSION SHAFT WEIGHT 190
TIMING CHAIN LOWER PAD 190
CAMSHAFT PLATE STOPPER 190
RETAINER SPRING VALVE 190
SEAL, VALVE STEM 190

SEAT, SPRING VALVE 190

SHAFT, ROCKER 190

DECOMPR. SPRING RETURN 190
VALVE SPRING 190

SPROCKET CAMSHAFT DRIVEN 190
STOPPER PLATE DECOMPR. 190
TENSIONER CAM CHAIN 190
EXHAUST VALVE 190

INTAKE VALVE 190

CLIP, PINPISTON 190
CRANKSHAFT ASSY DAYTONA 4S

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

2.40
17.60
2.40
1.20
29.30
2.40
69.10
69.10
1.10
1.20
2.40
115.80
4.70
57.30
23.40
3.50
5.90
7.10
4.70
5.90
2.40
18.80
17.60
3.50
23.40
35.10
23.40
2.40
227.70
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01.SD.0304.L INGRANAGGIO POMPA OLIO 190 86383 GEAROILPUMP DRIVE 190 17.60
01.SD.0305.L INGRANAGGIO PRIMARIO 190 86415 PRIMARY GEAR DRIVE 190 34.00
01.SD.0306.L GHIERA M 14 FISSAGGIO 83768 FIXING RING M14 3.50
01.5D.0307.L PARAOLIO 12x20x5t 86443 OILSEAL 12X20X5T 7.10
01.SD.0308L SPINOTTO PISTONE 190 86379 PISTONPIND. 14-190 5.90
01.SD.0310.L PISTONE 190 86621 PISTON 190 76.10
01.SD.0311.L ANELLO ELASTICO RTWN22 86462 RETAINING RING RTWN22 1.30
01.SD.0312.L KIT FASCE ELASTICHE PIST 190 86380 RING PISTON SET 190 30.40
01.SD.0313.L RONDELLA MOLLA 86411 SPRING WASHER 2.40
01.SD.0401.L VITE FLANGIATA M6x55 86474 HEXAGON FLANGE BOLT M6X55 2.50
01.5D.0402.L VITE FLANGIATA M6x65 83761 HEXAGON FLANGE BOLT M6X65 2.50
01.5D.0403.L VITE FLANGIATA M6x70 86360 HEXAGON FLANGE BOLT M6X70 2.40
01.SD.0404.L VITE FLANGIATA M6x105 86459 HEXAGON FLANGE BOLT M6X105 3.50
01.5SD.0405.L VITE SCARICO OLIO M12x1,5 83755 OILDRAIN BOLT M12X1,5 7.10
01.SD.0406.L PRIGIONIERO M8x223 86444 STUD BOLT M8X223 7.10
01.5SD.0407.L PRIGIONIERO M8x203 86445 STUD BOLT M8X203 7.10
01.5SD.0408.L COPERCHIO FILTRO OLIO INF 190 86369 LOWEROILFILTER COVER 190 4.70
01.5SD.0409.L CARTER SX MOTORE Daytona 4S 86370 L CRANKCASE DAYTONA 4S 139.20
01.SD.0410.L CARTER DX MOTORE Daytona 4S 86884 R CRANKCASE DAYTONA 4S 127.50
01.SD.0411.L GUARNIZIONE CENT. CARTER 190 86438 CRANKCASE GASKET 190 7.10
01.SD.0413.L DADO FLANGIATO M8 86451 FLANGED NUT M8 1.20
01.SD.0414.L O-RING COPERCHIO OLIO INF. 190 8643 190 LOWER OIL COVER O-RING30X3 2.40
01.SD.0416.L MOLLA FILTRO OLIO INF. 190 86385 LOWEROILFILTER SPRING 190 1.20
01.SD.0417.L FILTRO OLIO INFERIORE 190 86387 STRAINER, OIL 190 3.50
01.SD.0418.L GUARNIZIONE RONDELLA M8 86457 GASKET WASHER M8 2.40
01.SD.0419.L GUARNIZIONE RONDELLA M12 83754 OIL DRAIN WASHER M12 4.70
01.SD.0422.L RONDELLA VITE FISS CILINDRO 190 WASHER, FIXING SCREW 2.50
01.SD.0501.L CUSCINETTO 6000 83786 BEARING 6000 7.10
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OHVALE SWISS - Liste de prix* o www.ohvaleswiss.ch
Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch
01.SD.0502.L FRIZIONE COMPLETA Daytona 190 8761 COMPLETE CLUTCH DAYTONA 190 171.00
01.SD.0505.L PIN ATTUATORE FRIZIONE 190 83787 PIN, LIFTER CLUTCH 190 23.40
01.SD.0506.L RONDELLA 24x14,2x1,2 mm 86410 WASHER 24X14.2X1.2 MM 2.40
01.SD.0507.L MOLLA FRIZIONE DAYTONA 190 CLUTCH SPRING DAYTONA 190 8.10
01.5SD.0508.L PIATTELLO SPINGIDISCO FRIZIONE 190 PRESSURE PLATE 53.40
01.SD.0509.L CAMPANA FRIZIONE 190 CLUTCH BELL 130.50
01.SD.0602.L VITE FLANGIATA M6X105 88862 HEXAGON FLANGED BOLT M6X105 2.40
01.SD.0603.L VITE FLANGIATA M6X15 86486 FLANGED SCREW M6X15 3.50
01.SD.0604.L VITE FLANGIATA M6X22 86469 FLANGED SCREW M6X22 1.20
01.SD.0605.L VITE FLANGIATA M6X28 86485 HEXAGON FLANGED BOLT M6X28 2.40
01.SD.0607.L VITE FLANGIATA M6X50 86473 HEXAGON FLANGED BOLT M6X50 2.40
01.SD.0609.L VITE FLANGIATA M6X60 83759 HEXAGON FLANGED BOLT M6X60 2.40
01.SD.0610.L VITE FLANGIATA M6X90 86361 FLANGED SCREW M6X90 2.40
01.SD.0611.L COPERCHIO FRIZIONE Daytona 190 863 CLUTCH COVER DAYTONA 190 140.40
01.SD.0612.L COPERCHIO FILTRO OLIO 190 86374 OILFILTER COVER DAYTONA 190 14.10
01.SD.0613.L COPERCHIO PICCOLO FRIZIONE 190 863 CLUTCH SMALL COVERDAYTONA 190 69.10
01.SD.0614.L FILTRO OLIO DAYTONA 190 86384 DAYTONA 190 OIL FILTER 14.10
01.SD.0615.L GUARNIZIONE COPER. FRIZ. 190 86437 CLUTCH COVER GASKET 190 11.80
01.SD.0617.L FISSAGGIO CAVO FRIZ 190 86412 CLUTCH CABLE HOLDER 190 10.60
01.SD.0618.L LEVA ATTUAT. FRIZ. COMPLETA 86414 COMPLETE CLUTCH ACTUATOR LEVER 41.00
01.SD.0619.L O-RING COPERCHIO OLIO 190 86432 O-RING 38,6X 2,6 2.40
01.5D.0620.L O-RING COPERCHIO PICCOLO FRIZ. 8643 CLUTCH SMALL COVER O-RING 5.90
01.SD.0621.L PARAOLIO 16x26x7 86441 OILSEAL 16X26X7 5.90
01.SD.0622.L PARAOLIO 17x10x5 86442 OILSEAL 17X10X5 3.50
01.SD.0623.L BYPASS OLIO MOTORE DAYTONA 190 8 ENGINE OIL BYPASS DAYTONA 190 22.30
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OHVALE SWISS - Liste de prix*
Pieces détachées moteurs GP-0 - GP-2

2026

01.SD.0625.L
01.5D.0626.L
01.5D.0627.L
01.5D.0628.L
01.5D.0705.L
01.SD.0706.L
01.SD.0707.L
01.5D.0708.L
01.SD.0709.L
01.5D.0711.L
01.5D.0801.L
01.SD.0802.L
01.SD.0803.L
01.SD.0805.L
01.5D.0806.L
01.5D.0807.L
01.5D.0808.L
01.SD.0809.L
01.SD.0810.L
01.SD.0901.L
01.SD.0902.L
01.5D.0903.L
01.5D.0905.L
01.SD.1001.L
01.SD.1101.L

TAPPO RIEMPIM. OLIO 190 86386
MOLLA LEVA FRIZIONE 86413

MOLLA FILTRO OLIO Daytona 190 86375
OBLO' LIVELLO OLIO 190 86475
INGRANAGGIO AVVIAMENTO 86418

KIT CAMBIO COMPL. 190 4S 86919
PARAOLIO 29x17x5 83796

PIASTRINA FISS. PIGNONE 86420
ANELLO ELASTICO D.13,6 86463
RONDELLA 22x15x0,5 86455

VITE FISSAGGIO M6x16

VITE FISSAGGIO M6x12

INDICATORE MARCIA Daytona 190 8383
DESMO, N-1-2-3-4 COMPL. 86421
ATTUATORE CAMBIO DAYTONA 4S 8642
FERMO MARCIA INSERITA 190 86424
PARAOLIO 24x11.6x10 83837
PRIGIONIERO SELETTORE MARCE 190
FERMO SENSORE NEUTRAL 85876

VITE CROCE SV. M6x35 84678

VITE CROCE SV. M6X40 84677
GUARNIZIONE POMPA OLIO 190 84676
POMPA OLIO COMPL. 190 86382
ASSIEME KICK START DAYTONA 4S 8640
VITE CROCE M6x15 86461

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

OIL FILLER CAP 190

CLUTCH LEVER SPRING
OILFILTER SPRING DAYTONA 190
OILLEVELSIGHT WINDOW 190
STARTER GEAR

COMPLETE GEARKIT 190 4S
OILSEAL 29X17X5

SPROCKET DRIVE PLATE FIXING
RETAINING RING D. 13,6
WASHER 22X15X0,5

SCREW M6X16

SCREW M6X12
GEARINDICATOR DAYTONA 190
DRUM, SHIFT N-1-2-3-4 COMPL.
GEARSHIFT LEVER DAYTONA 4S5
ENGAGED GEARSTOPPER 190
OILSEAL 24X11.6X10

STUD, GEARSHIFT LEVER
NEUTRALSENSOR STOPPER
CROSS SCREW M6X30

CROSS SCREW M6X35
OILPUMP GASKET 190
COMPLETE OILPUMP 190
STARTER KICK ASSEMBLY 4S
CROSS SCREW M6X15

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

3.50
2.40
2.40
17.60
23.40
171.00
3.50
3.40
2.40
1.20
1.30
1.30
3.50
64.40
27.00
7.10
7.10
6.90
2.40
1.20
1.20
1.20
57.30
105.30
1.30
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OHVALE SWISS - Liste de prix*
Pieces détachées moteurs GP-0 - GP-2

2026

01.SD.1102.L
01.SD.1103.L
01.5D.1104.L
01.5D.1107.L
01.SD.1108.L
01.SD.1110.L
01.SD.1111.L
01.SW.0101.L
01.SW.0102.L
01.SW.0104.L
01.SW.0105.L
01.SW.0106.L
01.SW.0107.L
01.SW.0108.L
01.SW.0109.L
01.SW.0110.L
01.sw.0112.L
01.SW.0113.L
01.SW.0114.L
01.SW.0115.L
01.SW.0116.L
01.SW.0117.L
01.Sw.0118.L
01.Sw.0119.L
01.SW.0120.L

VITE FLANGIATA M6x25 86464
VITE FLANGIATA M6x32 86472

CENTRALINA DAYTONA FSM/FS5 89373

VOLANO 190/110 4S

DADO FLANGIATO M12 86452
STATORE FSM/FS5 88129
CABLAGGIO DAYTONA 86917
DADO M8

RONDELLA 8.5X2X 18

O-RING COPERCHIO VALV 160 4S
COPERCHIO VALVOLA 160 4S
BULLONE M6 X 18

PRIGIONIERO SCARICO 160 4S
TESTA NUDA 160 4S
COVERSXTESTA 160 4S

O-RING COVERSXTESTA 160 4S
RONDELLA RAME M8 160 4S
BYPASS OLIO MOTORE 160 4S
GUARNIZIONE, TESTA 160 4S
PIN 10x14

CILINDRO 160 45

VITE M6 X 105

GUARNIZIONE CILINDRO 160 4S
GUARNIZIONE, TENDITORE 160 4S
TENDITORE 160 4S

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

HEXAGON FLANGED BOLT M6X25
HEXAGON FLANGED BOLT M6X32
FSM/FS5 C.D.l. DAYTONA
FLYWHEEL DAYTONA FSM/FS5
FLANGED NUT M12
STATORASSY FS5/FSM

WIRE HARNESS W/O LIGHT SYSTEM

NUT M8

WASHER 8.5x2x18

VALVE COVER O-RING 160 4S
VALVE CHAMBER COVER 160 45
BOLT M6x18

BOLT M8x45

CYLINDER HEAD ASSY 160 4S
LEFT COVER, CYLINDER HEAD 160
LEFT SEAL O-RING 160 4S
COPPER WASHER 8.2x1x14
ENGINE OIL BYPASS 160 4S
CYLINDER HEAD GASKET 160 4S
PIN 10x14

CYLINDER 160 45

SCREW M6x105

CYLINDER GASKET 160 4S
GASKET, TENSIONER 160 4S
TENSIONER 160 4S

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

1.20
1.20
85.50
92.40
2.40
67.20
50.40
5.60
2.30
4.00
10.10
1.70
4.50
111.00
15.70
4.50
1.20
16.80
9.00
2.90
89.70
3.40
9.00
4.50
31.40
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OHVALE SWISS - Liste de prix* o www.ohvaleswiss.ch
Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch
01.SW.0122.L GUARNIZ.COLL. ASPIRAZIONE160ZS 160 ZS INLET PIPE GASKET 2.80
01.SW.0129.L VITEM6E X 12 BOLT M6x12 1.70
01.SW.0130.L RONDELLA 6.2x1.5x13 WASHER 6.2x1.5x13 1.20
01.SW.0131.L MOLLA DECOMP. 160 4S DECOMPRESSION SPRING 160 4S 3.40
01.SW.0132.L PUNTERIA TESTA CILINDRO 160 4S CYLINDER HEAD TAPPET 160 4S 3.40
01.SW.0201.L ALBERO A CAMME 160 4S CAMSHAFT 160 4S 56.10
01.SW.0202.L ALBERO BILANCIERE 160 4S BALANCER SHAFT 160 4S 10.10
01.SW.0205.L BILANCIERE COMPLETO 160 4S COMPLETE BALANCER 160 4S 25.80
01.SW.0206.L SEMICONO 160 4S VALVE LOCKER 160 4S 2.20
01.SW.0208.L MOLLA INTERNA VALVOLA 160 4S INNER VALVE SPRING 160 4S 9.00
01.SW.0209.L PARAOLIO VALVOLA 160 4S SEAL, VALVE STEM 160 4S 5.10
01.SW.0210.L VALVOLA ASPIRAZIONE 160 4S INTAKE VALVE 160 4S 18.00
01.SW.0211.L VALVOLA SCARICO 160 4S EXHAUST VALVE 160 4S 18.00
01.SW.0212.L PATTINO SCORRI CATENA 160 4S CHAIN GUIDE PLATE 160 4S 13.50
01.SW.0213.L CORONA DISTRIBUZIONE 160 4S TIMING DRIVEN SPROCKET 160 4S 22.50
01.SW.0214.L CATENA DISTRIBUZIONE 160 4S TIMING SPROCKET CHAIN 160 4S 28.10
01.SW.0215.L VITEM6X 12 BOLT M6x12 1.70
01.SW.0216.L PATTINO TENSIONATORE 160 4S TENSIONER PLATE ASSY 160 4S 14.60
01.SW.0219.L FERMO ALBERO A CAMME 160 4S STOP PLATE, CAMSHAFT 160 4S 4.50
01.SW.0220.L VITE M6x12 SCREW M6x12 1.70
01.SW.0301.L TAPPO LIVELLO OLIO 160 4S OILLEVEL CAP 160 4S 9.00
01.SW.0302.L O-RING 18x3 O-RING 18x3 2.30
01.SW.0303.L VITE M6x40 BOLT M6x40 3.40
01.SW.0304.L VITE M6x20 BOLT M6x20 2.30
01.SW.0305.L VITE M6x65 BOLT M6x65 3.40
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OHVALE SWISS - Liste de prix* o www.ohvaleswiss.ch
Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch
01.SW.0306.L VITE M6x90 BOLT M6x90 4.50
01.SW.0307.L VITE M6x95 BOLT M6x95 4.50
01.SW.0308.L VITE M6x125 BOLT M6x125 5.60
01.SW.0309.L VITE M6x16 BOLT M6x16 1.70
01.SW.0310.L VITE M6x32 BOLT M6x32 3.40
01.SW.0313.L MOLLA, FILTRO OLIO 160 4S SPRING, OIL FILTER 160 4S 5.60
01.SW.0314.L TAPPO, FILTRO OLIO 160 4S CAP,OILFILTER 160 4S 11.30
01.SW.0315.L O-RING 44x2.5 O-RING 44x2.5 3.40
01.SW.0316.L O-RING 5x1.8 O-RING 5X1.8 2.50
01.SW.0317.L SUPPORTO, CAVO FRIZIONE 160 4S CLUTCH CABLE HOLDER 160 4S 11.30
01.SW.0318.L BRACCIO ATTUATORE, FRIZ 160 4S CLUTCH, CONTROLLING ARM ASS 15.70
01.SW.0319.L PARAOLIO 12x18x5 OILSEAL 12x18x5 3.40
01.SW.0320.L MOLLA BRACCIO ATTUATORE FRIZ 160 4 CLUTCH CONTROLLING ARM SPRING 2.90
01.SW.0322.L O-RING COVER FRIZIONE DX 160 O-RING R CRANKCASE COVER 160 5.10
01.SW.0324.L GUARNIZIONE DX CARTER FRIZ 160 R CRANKCASE COVER GASKET 160 9.00
01.SW.0325.L PIN 8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 2.30
01.SW.0327.L VITE M6x35 BOLT M6x35 3.40
01.SW.0328.L VITE M6x28 BOLT M6x28 3.40
01.SW.0329.L PARAOLIO 16.8X24X5 LEVA KICK OILSEAL 16.8x24x%5 4.10
01.SW.0330.L CARTER FRIZIONE DX 160 4S D16 R CLUTCH CRANKCASE 160 4S D16 39.30
01.SW.0331.L COVERFRIZIONE DX 160 4S D16 R CLUTCH COVER 160 4S D16 28.10
01.SW.0332.L O-RING INT. FILTRO OLIO 160 13.2x2.65 O-RING, OILFILTERINT 2.30
01.SW.0401.L ASSIEME FRIZIONE 160 4S CLUTCH ASSEMBLY 160 4S 64.80
01.SW.0402.L CAMPANA FRIZIONE 160 4S CLUTCH BELL 160 4S 28.10
01.SW.0403.L RONDELLA FRIZIONE 160 4S CLUTCH WASHER 160 4S 4.10
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OHVALE SWISS - Liste de prix* o www.ohvaleswiss.ch
Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch
01.SW.0404.L RONDELLA DENTATA FRIZ 160 4S POINTED WASHER, CLUTCH 160 4S 4.80
01.SW.0405.L PIATTELLO INFERIORE FRIZIONE LOWER CLUTCH PLATE 1.40
01.SW.0407.L KIT DISCHI FRIZ ACCIAIO 160 4S CLUTCH STEEL DISKS KIT 160 4S 33.70
01.SW.0408.L SPINGIDISCO, FRIZIONE 160 4S CENTER SLEEVE, CLUTCH 160 4S 16.80
01.SW.0409.L SET MOLLE FRIZ. 160 4S SPRING SET, CLUTCH 160 4S 22.50
01.SW.0410.L RONDELLA SOTTOGHIERAFRIZ 160 CLUTCH NUT WASHER 160 4S 3.50
01.SW.0411.L GHIERA FRIZIONE 160 4S CLUTCH LOCKNUT 160 4S 4.10
01.SW.0412.L COVER, FRIZIONE 160 4S END COVER, CLUTCH 160 4S 10.10
01.SW.0413.L VITE FISSAGGIO SPINGIDISCO PLATE FIXING SCREW 1.40
01.SW.0414.L CUSCINETTO 6000 BEARING 6000 4.50
01.SW.0415.L BARRA DI SPINTA, FRIZ 160 4S PUSHING ROD, CLUTCH 5.10
01.SW.0501.L ASSIEME POMPA OLIO 160 4S OILPUMP ASSY 31.40
01.SW.0515.L PIN 8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 2.30
01.SW.0516.L FILTRO OLIO 160 4S - INFERIORE LOWEROILFILTER 160 4S 6.80
01.SW.0517.L GUARNIZIONE, POMPA OLIO 160 4S GASKET, OILPUMP 160 4S 3.40
01.SW.0601.L PRIGIONIERO CILINDRO A 160 4S 160 4S CYLINDER BOLT A 6.80
01.SW.0602.L PRIGIONIERO CILINDRO B 160 4S 160 4S CYLINDERBOLT B 6.80
01.SW.0603.L RONDELLA 12.4x2x20 12.4X2X20 WASHER 2.90
01.SW.0604.L VITE SPURGO OLIO 160 4S 160 4S BLEED SCREW 5.60
01.SW.0605.L PIN 10x14 PIN 10X14 2.30
01.SW.0606.L CARTER DESTRO 160 4S 160 4S RH ENGINE CRANKCASE 67.30
01.SW.0607.L GUARNIZIONE CARTER 160 4S 160 4S ENGINE CRANKCASE GASKET 9.00
01.SW.0610.L CARTER SINISTRO 160 4S 160 4S LH ENGINE CRANKCASE 78.50
01.SW.0611.L VITE M6x60 M6X60 SCREW 3.40
01.SW.0613.L VITE M6x50 M6X50 SCREW 3.40
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OHVALE SWISS - Liste de prix*
Pieces détachées moteurs GP-0 - GP-2

2026

01.SW.0614.L
01.SW.0701.L
01.SW.0702.L
01.SW.0703.L
01.5SW.0704.L
01.SW.0708.L
01.SW.0709.L
01.SW.0711.L
01.SW.0714.L
01.SW.0715.L
01.5W.0716.L
01.SW.0717.L
01.SW.0718.L
01.SW.0719.L
01.SW.0801.L
01.SW.0802.L
01.5SW.0810.L
01.SW.0811.L
01.SW.0812.L
01.SW.0813.L
01.SW.0814.L
01.SW.0816.L
01.5W.0827.L
01.SW.0828.L
01.SW.0829.L

VITE M6x65

SEEGERSPINOTTO 160 4S
SPINOTTO PISTONE 160 4S
PISTONE 160 4S

FASCE PISTONE COMPLETE 160 4S
INGRANAGGIO POMPA OLIO 160 4S
ASSIEME BIELLA CARTER 160 4S
CHIAVETTA ALBERO 160 4S
BOCCOLA 160 4S

MOLLA, TUBO OLIO 160 45
GHIERA DI BLOCC. FRIZ. 160 4S
DISTANZIALE ALBERO 160 4S
RONDELLA PIATTA, FRIZ 160 4S
INGRANAGGIO PRIMARIO 160 4S
ALBERO PRIMARIO CAMBIO 160 4S
CUSCINETTO 6001

CUSCINETTO 6203

INGRANAGGIO AVV. 160 4S
ALBERO SECOND. CAMBIO 160 4S
VITEM6X10

PIASTRINA FISSAGGIO PIGNONE
PARAOLIO 17 X29X5

RONDELLA 15.2X1.5X 25
INGRANAGGIO 160 4S

RONDELLA 15.2X1X25

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

M6X65 SCREW

160 4S PIN PISTON SEEGER

160 4S PINPISTON

160 4S PISTON

160 4S PISTON RING

160 4S OIL PUMP GEAR

160 4S CRANKSHAFT CONN. ROAD
160 4S SEMICIRCULAR KEY

160 4S BUSH

160 4S OIL PIPPI SPRING

160 4S LOCKNUT PRIMARY CLUTCH
160 4S SLEEVE

160 4S DISH WASHER

160 4S PRIMARY GEAR DRIVE
MAIN SHAFT, TRANSMISSION160 4S
BEARING 6001

BEARING 6203

STARTING GEAR

COUTERSHAFT TRANSMISSION
BOLT M6x10

FIXING PLATE,DRIVE SPROCKET
OILSEAL 17x29x5

WASHER 15.2x1.5%25

GEAR

WASHER 15.2x1x25

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

4.50
2.30
5.60
22.50
18.00
11.30
112.10
3.40
6.80
2.90
3.40
5.60
2.10
10.70
44.90
6.80
6.80
10.70
44.90
1.70
3.40
4.50
2.90
10.70
2.30
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OHVALE SWISS - Liste de prix* o www.ohvaleswiss.ch
Piéces détachées moteurs GP-0 - GP-2 www.msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels

2026 OHVALE info@msracingteam.ch
01.SW.0830.L CIRCLIP 15 CIRCLIP 15 2.30
01.SW.0846.L PIATTO GUIDA KICK 160 4S GUIDE PLATE 7.90
01.SW.0849.L KIT CAMBIO COMPL. 160 4S COMPLETE MAIN TRANSMISSION 160 78.50
01.SW.0850.L ASSIEME ALBERO KICK 160 4S D16 KICK STARTING SHAFT ASS.160D16 44.90
01.SW.0901.L MANTENITORE MARCE 160 4S LOCATING PLATE ASSY 160 4S 16.80
01.SW.0903.L DESMO COMPLETO 160 4S COMPLETE GEARSHIFT DRUM 160 4S 39.30
01.SW.0911.L INDICATORE MARCIA 160 4s GEARINDICATOR 1.20
01.SW.0912.L VITE TCEI M6X16 DESMO 160 4s SCREW M6X16 1.20
01.SW.0913.L FERMO SENSORE CAMBIO 160 4S GEARSHIFT SWITCH PRESSINGPLATE 4.50
01.SW.0914.L VITE FERMO SENS NEUTRAL 110 4s FIXSCREW, NSENSOR 1.70
01.SW.0920.L SELETTORE CAMBIO COMPL. 160 4S COMPLETE SHIFT LEVER 160 4S 28.10
01.SW.0921.L VITE SELETTORE 160 4S BOLT, RETURN SPRING FIXING 4.30
01.SW.0922.L PARAOLIO 11.6x24x10 OILSEAL 11.6x24x10 4.50
01.SW.0925.L KIT FORCHETTE DESMO 160/190 160 4S GEARSHIFT DRUM FORK KIT 17.60
01.SW.1001.L O-RING 6.5x1.8 O-RING 6.5%1.8 2.90
01.SW.1002.L O-RING STATORE 106.8x2 O-RING, STATOR 106.8x2 6.80
01.SW.1003.L ASSIEME STATORE 160 4S STATOR ASSY 160 4S 37.60
01.SW.1004.L VITE FISSAGGIO STATORE M 6x16 STATOR FIXING SCEW M6x16 2.20
01.SW.1005.L VOLANO 160 4S FLYWHEEL 160 4S 39.30
01.SW.1006.L DADO VOLANO 160 4S FLYWHEEL NUT 160 4S 4.50
01.5Z.0101.L VITE M6X110 91192-D002-00000X BOLT M6X110 4.10
01.57.0102.L VITE M6X25 B166740A06002570X BOLT M6X25 2.10
01.57.0103.L GUARNIZIONE ALLUMINIO 6,5X12X1 93 ALUMINUM WASHER 6,5X1X12 2.10
01.5Z2.0104.L COPERCHIO TESTA DX 1104S 11228-HO R COVER CYLINDER HEAD 110 4S 6.10
01.5Z.0105.L GUARNIZIONE COPER.DX 1104S 90203- R GASKETCYLINDERHEADCOVER1104S 4.10
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01.5Z2.0107.L COPERCHIO VALVOLE 1104S 11230-D00 VALVE COVER 1104S 6.10
01.5Z.0108.L O-RING COPERCHIO VALV. 1104S 90101 VALVE COVER O-RING 29,6X3,2 3.60
01.57.0109.L COPERCHIO TESTA 1104S 11226-1096-0 UPPER COVER CYLINDER HEAD1104S 6.10
01.57.0110.L GUARNIZIONE COPERCHIO TESTA 90201 UPPER HEAD COVER GASKET 4.10
01.5Z7.0111.L DADO CIECO M7 91201-G011-00000X NUT M7 2.10
01.5Z.0112.L RONDELLA 7,3x2,5x14 ACCIAO 93301-2 WASHER 7,3X2,5X14 (STEEL) 1.60
01.5Z.0113.L RONDELLA 7,3x2,5x14 RAME 93301-807 WASHER 7,3X2,5X14 (COPPER) 1.60
01.5Z.0119.L GUARNIZIONE ASPIRAZ 1104S 15810-10 INLET MANIFOLD GASKET 1104S 2.80
01.57.0120.L PRIGIONIERO SCARICO 1104S 91138-10 EXHAUST STUD 110 4S M6X32 3.10
01.5Z7.0121.L TESTA 1104S 1122B-JA16-00000W CYLINDER HEAD ASSEMBLY 1104S 99.90
01.57.0122.L VITE M6X23 91113-D002-00000X BOLT M6X23 2.10
01.5Z.0123.L GUARNIZIONE COPER. SX90202-H021-0 L COVER, GASKET CYLINDER HEAD 4.10
01.5Z.0124.L COPERCHIO TESTA SX1104S 11227-H02 L COVER, CYLINDER HEAD 1104S 14.20
01.5Z.0125.L GUARNIZIONE TESTA 110 4S 9022B-JA1 GASKET ASS. CYLINDER HEAD1104S 8.10
01.5Z7.0126.L VITE M6X3091113-H021-00000X BOLT M6X30 2.10
01.57.0127.L PIN 8x14x7 91521-08001400070 DOWEL PIN 8x14x7 1.60
01.5Z.0130.L CILINDRO 1104S 1110B-1Z227-000182 CYLINDER BLOCK 110 4S 80.70
01.5Z.0131.L GUARNIZIONE CILINDRO 110 4S 90205-) GASKET, CYLINDER BLOCK 1104S 8.10
01.5Z.0132.L GUARNIZIONE 11.5x16x%2.590102-D002 GASKET 11.5x16x2.5 2.10
01.5Z.0133.L PIN 8x12x7 91521-08001200070 DOWEL PIN 8x12x7 2.10
01.57.0201.L ALBERO A CAMME 1104S 15100-HZ12- CAMSHAFT 1104S 50.50
01.57.0202.L ALBERO BILANCIERE 110 4S 15402-D002 SHAFT, VALVE ROCKER ARM 110 4S 9.10
01.57.0205.L BILANCIERE COMPL. 110 4S 1540A-D002 ASSEMBLY,VALVE ROCKER ARM1104S 23.30
01.5Z.0206.L SEMICONO PIATTELLO 1104S 15707-D0O VALVE COTTER 1104S 2.00
01.5Z.0207.L PIATTELLO VALVOLA 110 4S 15705-D00 RETAINER, VALVE SPRING 110 4S 3.10
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01.5Z.0208.L ASSIEME MOLLA VALVOLA 15710-D002- VALVE INNER SPRING 8.10
01.5Z.0209.L PARAOLIO VALVOLA 1104S 1572B-D002 VALVE STEM SEALASSEMBLY 1104S 4.60
01.57.0210.L VALVOLA ASPIRAZIONE 1104S 15701-10 INLET VALVE 110 4S 16.20
01.57.0211.L VALVOLA SCARICO 1104S 15702-1096-0 EXHAUST VALVE 110 4S 16.20
01.5Z2.0212.L CATENA DISTRIBUZIONE 110 4S 1532B- TIMING CHAIN (90) 110 4S 25.30
01.5Z.0213.L CORONA DISTRIBUZIONE 110 4S 15301- TIMING DRIVENSPROCKET(32)1104S 20.20
01.5Z.0215.L GUIDA CATENA DISTR. 110 4S 1533A-HZ CAM CHAIN GUIDE ROLLER 110 4S 6.10
01.5Z.0216.L RONDELLA 8.5x1.5x14 ALU 93301-7085 WASHER 8.5x1.5x14 (ALUMINUM) 1.60
01.57.0217.L VITE FISSAGGIO GUIDA CATENA 15302- PIN SHAFT, GUIDE ROLLER 2.10
01.57.0220.L CORONA CONDUZ. POMPA OLIO 1432B DRIVEN SPROCKET, OIL PUMP 4.10
01.572.0221.L RULLO TENDICATENA 110 4S 1554B-D00 CHAIN TENSIONER ROLLER 110 4S 13.20
01.5Z.0222.L BRACCIO TENDICATENA 110 4S 1556B-D CHAIN TENSIONER ARM 110 4S 7.10
01.5Z.0223.L FISSAGGIO BRACCIO TENDICATENA 155 FIXING PLATE, CHAIN TENS. ARM 3.10
01.5Z.0225.L ASTA TENDICATENA 110 4S 1555B-D002 CHAIN TENSIONER ARM 110 4S 6.10
01.57.0228.L MOLLA TENDICATENA 15503-D002-000 CHAIN TENSIONER SPRING 13.20
01.57.0229.L RONDELLA 14.2x1.5x20 ALU 93301-714 WASHER 14.2x1.5%20 (ALUMINUM) 2.10
01.57.0230.L VITE M14X1.5 91105-D002-00000X BOLT M14x1.5 3.10
01.5Z.0231.L PIN 8x12x6.3 91521-08001200063 PIN 8x12x6.3 2.10
01.5Z.0301.L ASTINA LIVELLO OLIO 110 4S 14301-D00 OILRULERASSY 1104S 8.10
01.5Z.0302.L O-RING 18x3 90101-10180000300 O-RING 18x3 2.10
01.57.0303.L VITE M6X40 B166740A06004070X BOLT M6x40 3.10
01.57.0304.L VITE M6X50 B166740A06005070X BOLT M6x50 3.10
01.57.0306.L VITE M6X55 B166740A06005570X BOLT M6x55 3.10
01.5Z.0307.L VITE M6X85 B166740A06008570X BOLT M6x85 4.10
01.5Z.0308.L VITE M6X125 B166740A06012570X BOLT M6x125 5.10
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01.5Z.0311.L PARAOLIO 13.8x24x5 90304-D002-0000 OILSEAL 13.8%x24x5 5.10
01.5Z.0313.L MOLLA FILTRO OLIO 110 4S 12403-1038- OILFINE FILTERSPRING 110 4S 5.10
01.57.0314.L COPERCHIO FILTRO OLIO 1104S 12402- OILFILTER CAP 110 4S 10.10
01.57.0315.L O-RING 44x2.590101-10440000250 O-RING 44x2.5 3.10
01.57.0316.L O-RING 8x1.8 90101-10080000180 O-RING 8x1.8 2.60
01.5Z.0317.L SUPPORTO CAVO FRIZIONE 110 4S 1104S CLUTCH CABLE HOLDER 5.50
01.5Z.0318.L ASSIEME BRACCIO FRIZ 110 4S 2242A-1Z CLUTCH CONTROLLING ARM 110 4S 14.20
01.5Z.0319.L RONDELLA 14x18.2x2.590102-D002-00 WASHER 14x18.2x2.5 2.60
01.57.0320.L MOLLA BRACCIO FRIZIONE 110 4S 2242 CLUTCH CONTROLLING ARM SPRING 2.60
01.57.0321.L COPERCHIO ESTERNO FRIZ. 1104S 1242 CLUTCH DECORATE COVER 1104S 25.30
01.572.0322.L O-RING 122x3 90101-11220000300 O-RING 122x3 4.60
01.5Z.0323.L COPERCHIO FRIZIONE 1104S 12421-1Z3 CLUTCH COVER 110 4S 35.40
01.5Z.0324.L GUARNIZ. COPERCHIO FRIZ.1104S 9020 CLUTCH COVER GASKET 1104S 8.10
01.5Z.0325.L PIN 8x12x6.3 91521-08001200063 PIN 8x12x6.3 2.10
01.5Z.0401.L ASSIEME FRIZIONE 110 4S 22000-G007- CLUTCH ASSY 56.90
01.57.0402.L ATTUATORE FRIZIONE 110 4S 22403-G0 PUSHING ROD, CLUTCH 4.60
01.5Z.0404.L RONDELLA FRIZIONE 110 4S 22004-G01 DISH WASHER, CLUTCH 2.10
01.5Z.0405.L GHIERA FISSAGGIO FRIZIONE 91202-G01 LOCK NUT, CLUTCH 2.10
01.5Z.0406.L VITE FISS. PIATTELLO PLATE FIXING SCREW 1.40
01.5Z.0407.L PIATTELLO FRIZIONE 22121-G011-0000 END COVER,CLUTCH 9.10
01.57.0408.L SET MOLLE FRIZ. 110 4S 22142-1222-000 SPRING SET, CLUTCH 20.20
01.57.0409.L MOZZO CENTRALE FRIZIONE 1104S 221 CENTER SLEEVE, CLUTCH 15.20
01.5Z.0410.L KIT DISCHI FRIZIONE 110 4S 22214-G007 DRIVE FRICTION DISK 30.30
01.5Z.0411.L KIT DISCHI FRIZ ACCIAIO 1104S 22215-G OUTERFRICTION DISK A 30.30
01.5Z.0412.L PIATTO FRIZIONE 110 4S 22122-G007-0 PRESSURE PLATE, CLUTCH 15.20
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01.57.0413.L
01.57.0414.L
01.57.0415.L
01.57.0416.L
01.5Z.0501.L
01.57.0513.L
01.57.0514.L
01.57.0601.L
01.57.0602.L
01.57.0603.L
01.5Z.0604.L
01.57.0605.L
01.57.0606.L
01.57.0607.L
01.57.0610.L
01.57.0611.L
01.5Z.0613.L
01.57.0614.L
01.57.0701.L
01.57.0702.L
01.57.0703.L
01.57.0704.L
01.5Z.0708.L
01.57.0709.L
01.57.0710.L

CAMPANA FRIZIONE 110 4S 22150-G00
MANICOTTO FRIZIONE 110 4S 22104-GO
ANELLO FISSAGGIO FRIZIONE 22103-GO
RONDELLA

ASSIEME POMPA OLIO 1104S 14100-IA
O-RING 9.4x2.4 90101-10094000240
FILTRO OLIO 110 4S - INFERIORE 1431B-
PRIGIONIERO B 110 4S5 91101-1A24-0000
PRIGIONIERO A 110 4S 91102-1A24-000
RONDELLA 12.4x2x2093301-71242020
VITE SCOLO OLIO 1104S 91103-1008-00
PIN 10x14 91521-10001400000

CARTER DX 110 4S 1222B-1A43-000089
GUARNIZIONE CENT CARTER 110 4S 902
CARTERSX1104S 1212B-1721-020089
VITE M6X60 B166740A06006070X

VITE M6X50 B166740A06005070X

VITE M6X65 B166740A06006570X
ANELLO ELASTICO PISTONE 110 4S 9140
SPINOTTO PISTONE 1104S 13102-1227-
PISTONE 110 4S 13101-1227-0000

KIT FASCE EL. PISTONE 110 4S 1310A-1Z2
PIGNONE POMPA OLIO 1104S 14101-1A
ALBERO MOTORE COMPLETO 1104S 13
CUSCINETTO 56x22x15 92102-0000000

*Prix indicatifs et non contractuels

O

OHVALE

OUT CASE ASSEMBLY, CLUTCH
SLEEVE, CLUTCH

FIXING RING, CLUTCH
WASHER

OILPUMP ASSY

O-RING 9.4x2.4

STRAINER, LOWER OILFILTER1104S
CYLINDERSTUD BOLT B
CYLINDERSTUD BOLT A
WASHER 12.4x2x20

OIL DRAIN PLUG

PIN 10x14

RIGHT CRANKCASE BLOCK
GASKET,CRANKCASE

LEFT CRANKCASE BLOCK

BOLT M6x60

BOLT M6x50

BOLT M6x65

CHECK RING, PISTON PIN

PIN PISTON

PISTON

110 4S PISTON RING COMPL.
DRIVE GEAR,OIL PUMP
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY
BEARING 56X22X15

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

25.30
5.10
5.10
1.40

28.30
3.10
5.70
6.10
6.10
2.60
5.10
2.10

60.60
8.10

70.60
3.10
3.10
4.10
2.10
5.10

20.20

16.20

10.10

100.90

12.40
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01.5Z.0711.L CHIAVETTA 110 4S 91601-D002-0000 SEMICIRCULAR KEY 3.10
01.5Z.0714.L BUSH 13228-1222-0000 BUSH 6.10
01.5Z7.0715.L MOLLA 14202-1016-0000 SPRING, OIL PIPE 6.10
01.5Z.0716.L GHIERA FISSAGGIO 91202-G011-0000 LOCK NUT, CLUTCH 3.10
01.52.0717.L INGRANAGGIO PRIMARIO 1104S 23101 PRIMARY DRIVE GEAR 9.60
01.5Z.0718.L RONDELLA FRIZ 22004-G011-0000 DISH WASHER, CLUTCH 1.90
01.5Z.0801.L ASSIEME ALBERO KICK 110 4S 21100-GO KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY 40.40
01.5Z.0838.L ASSIEME SECONDARIO 110 4S 23240-1Z COUTERSHAFT TRANSMISSION 40.40
01.57.0839.L ASSIEME PRIMARIO 110 4S 23220-1Z222- MAIN SHAFT, TRANSMISSION 40.40
01.57.0840.L KIT CAMBIO COMPLETO 110 4S 23200-I TRANSMISS MAIN, COUNTER SHAFT 70.60
01.57.0841.L CUSCINETTO 6201 92102-00000006201 BEARING 6201 5.10
01.5Z.0901.L FERMO MARCIA INSERITA 110 4S 2434A LOCATING PLATE ASSY 15.20
01.5Z.0902.L MOLLA FERMO MARCIA 110 4S 24304-G SPRING ,LOCATING PLATE 6.10
01.5Z.0903.L DESMODROMICO CAMBIO 1104S 2420 GEARSHIFT DRUM COMP 35.40
01.57.0914.L INDICATORE MARCIA 1104s GEARINDICATOR 1.20
01.57.0915.L VITE TCEI M6X16 DESMO 1104s SCREW M6X16 1.20
01.57.0920.L ATTUATORE CAMBIO COMPLETO 1104S COMPLETE GEARSHIFT SHAFT 1104 25.30
01.5Z.0923.L FERMO SENS. NEUTRAL 1104s FIXSCREW, N SENSOR 1.70
01.5Z.0924.L KIT FORCHETTE DESMO 110 DRUM FORKKIT 17.60
01.5Z.1001.L O-RING 6.5x1.8 90101-50065000180 O-RING 6.5x1.8 2.60
01.57.1002.L O-RING 106.8x2 90101-51068000200 O-RING 106.8%x2 6.10
01.57.1003.L ASSIEME STATORE COMPL 110 4S 82120 STATOR ASSY,MAGNETO 37.60
01.57.1006.L DADO FISSAGGIO VOLANO 1104S 9121 NUT 4.10
01.5Z.1008.L O-RING SENSORE NEUTRAL 110/160 O-RING, NSENSOR 1.80
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Spese di spedizione non incluse Shipping costs not included

Frais d'expédition non inclus

* Prezzi indicativi e non contrattuali * |ndicative and non-contractual prices
* Prix indicatifs et non contractuels
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